

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczące Pakietu nr 6 oraz Pakietu nr 9

Zamawiający:	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Zelowie
Nazwa postępowania:	„Dostawa sprzętu i wyposażenia medycznego” w ramach projektu grantowego nr FENX.06.01-IP.03-0001/23 pn. „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)”
Numer sprawy:	1.2026
Identyfikator postępowania:	ocds-148610-977aae15-1963-4513-9cf2-e695afa31738

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytania dotyczące skanera żył – Pakiet nr 6

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy skaner żył, w którym maksymalna głębokość wykrywania żył zależna jest od budowy ciała pacjenta i nie jest limitowana sztucznym limitem 10 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. OPZ nie określa maksymalnej głębokości wykrywania żył ani limitu 10 mm. Oferowane urządzenie musi spełniać wszystkie pozostałe wymagania OPZ dla skanera żył.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy skaner żył, w którym ekran jest monochromatyczny o przekątnej 1,3”?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza skaner żył z wbudowanym ekranem monochromatycznym o przekątnej 1,3”, ponieważ OPZ nie określa minimalnej przekątnej ani rodzaju kolorystyki wbudowanego ekranu. Pozostałe wymagania OPZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy skaner żył, w którym czas pracy ciągłej wynosi 2,5 h?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie o czasie pracy ciągłej wynoszącym 2,5 godziny, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań OPZ, w szczególności dotyczących zasilania akumulatorowego oraz możliwości ładowania podczas pracy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy skaner żył, w którym nie ma automatycznego ustawiania ostrości lub optymalnej odległości pracy?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. OPZ nie zawiera wymagania dotyczącego automatycznego ustawiania ostrości ani automatycznego ustalania optymalnej odległości pracy. Pozostałe wymagania OPZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy skaner żył, w którym nie ma możliwości wykonania zdjęcia obrazu naczyń, możliwości zapisu dokumentacji obrazowej ani możliwości eksportu danych do komputera lub pamięci zewnętrznej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. OPZ dla skanera żył nie zawiera wymogu wykonywania zdjęć, zapisu dokumentacji obrazowej ani eksportu danych do komputera lub pamięci zewnętrznej. Pozostałe wymagania OPZ pozostają bez zmian.

Pytanie dotyczące detektora tętna płodu

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy detektor tętna płodu, w którym zakres pomiaru tętna płodu wynosi 50–240 uderzeń/min.?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy aktualnej treści OPZ. Zamawiający wyjaśnia, że w aktualnym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla Pakietu nr 6 przedmiot zamówienia nie obejmuje detektora tętna płodu. W Pakiecie nr 6, pkt 2 przedmiotem zamówienia jest detektor przepływu Doppler przeznaczony do nieinwazyjnej diagnostyki przepływu krwi w naczyniach. W związku z powyższym Zamawiający nie określa parametru zakresu pomiaru tętna płodu.

Pytania dotyczące bilirubinometru – Pakiet nr 9

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy bilirubinometr, w którym zakres pomiarowy wynosi 0–20 mg/dl?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje wymaganie określone w OPZ dla Pakietu nr 9, zgodnie z którym minimalna skala pomiarowa bilirubinometru wynosi od 0 do 25,0 mg/dL (od 0 do 425 µmol/L).

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy bilirubinometr, w którym czas pracy na jednym ładowaniu wynosi 250 pomiarów?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że zaoferowany akumulator zapewnia możliwość wykonywania badań przez cały dzień pracy bez konieczności częstego ładowania, zgodnie z wymaganiem OPZ. Pozostałe wymagania OPZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy bilirubinometr, który nie ma funkcji pomiaru uśrednionego z kilku odczytów w zakresie 1–5?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. OPZ nie zawiera wymagania dotyczącego funkcji pomiaru uśrednionego z kilku odczytów. Pozostałe wymagania OPZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy bilirubinometr, który nie wymaga kalibracji?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że zgodnie z dokumentacją producenta oferowany bilirubinometr nie wymaga wykonywania kalibracji przez użytkownika oraz umożliwia kontrolę poprawności działania zgodnie z zaleceniami producenta. Pozostałe wymagania OPZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga, żeby wysokiej klasy bilirubinometr miał możliwość odczytu kodów kreskowych dzięki czytnikowi?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga, aby bilirubinometr posiadał możliwość odczytu kodów kreskowych za pomocą czytnika. OPZ nie przewiduje takiego wymagania.

Postanowienia końcowe

Powyższe odpowiedzi stanowią wyjaśnienie treści SWZ. W zakresie, w jakim Zamawiający potwierdza dopuszczalność rozwiązań niewyłączonych w OPZ, nie dochodzi do ustanowienia dodatkowych wymagań ponad treść dokumentów zamówienia. Wszystkie pozostałe postanowienia SWZ oraz jej załączników pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część dokumentów zamówienia.

Zamawiający